Do wszystkich Wykonawcéow

Dotyczy postgpowania nr ZNP/034/2022 pn.: zakup i dostawa koparko-+adowarki do P.K. "Therma" Sp. z 0.0.
Zamawiajgcy: Przedsiebiorstwo Komunalne Therma Sp. z 0.0. w odpowiedzi na otrzymane zapytania,
dotyczace przedmiotu zamoéwienia udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy dopusci maszyne bez gum na tylnych podporach?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza brak gum na stale montowanych na tylnych podporach.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac¢ wymagania dotyczace roku produkcji, we wzorze umowy mowa o maszynie fabrycznie nowej 2022r,
natomiast w opisie przedmiotu rok produkgiji nie starsze niz 2021r?

Odpowiedz: Rok produkgiji 2022.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na maszyne wyposazong w cztery $wiatla ostrzegawcze dachowe, wbudowane, umiejscowione w rogach kabiny
I niewymagajace dodatkowego montazu oraz podigczenia do gniazda zapalniczki?

OdpowiedZ: Pojazd musi spetnia¢ wymagania dla Art. 54. o ruchu drogowym. Zasady ruchu pojazdu wykonujacego prace na drodze. Pojazd
wykonujgcy na drodze prace porzadkowe, remontowe lub modernizacyjne powinien wysytaé zétte sygnaty blyskowe.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy moze poda¢ rodzaj lub podaé wymiary — rozstawy i jesli wystepuja srednice sworzni mocowania lyzek i miota Umam_.om@o na
wyposazeniu zamawiajacego oraz przestaé zdjecia? Prosba o podanie typu szybkoztaczek na przewodach hydraulicznych do podtgczenia miota.

Odpowiedz: Szybkozigcze wezy hydraulicznych zasilajacych suchoodcinajace BSP 3/4" | rozstawy i $rednice sworzni jak na rysunku.



om Y +Th J LI 3 A ==

~ 240mm

Odlegio$é w osi ~360mm

_$rednica otwordw ~45mm

~130mm

Srednica sworznia ~38mm

Pytanie 5

Czy Zamawiajagcy moze okreslic wymiary mocowania osprzetéw bedacych na wyposazeniu juz uzytkowanych koparko-4adowarek (miot
wyburzeniowy, tyzka skarpowa, tyzki innej szeroko$ci)?

Qdpowiedz: j.w (odpowiedz do pytania nr 4)



Pytanie 6
Dot. rozdz. Il pkt 1 ppkt 1 OIWZ, Czy Zamawiajacy odstapi od obowigzku spetniania, przez koparko-tadowarke wymagan pojazdu dopuszczonego
do poruszania si¢ po drogach publicznych zgodnie z obowiazujgcymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym?

OdpowiedZ: Nie.

Pytanie 7
Dot. rozdz. ill pkt 1 ppkt 2 OIWZ, Czy Zamawiajgcy odstapi od przediozenia wyciggu $wiadectwa homologacji dla oferowanego pojazdu? Koparko-

tadowarko nie podlega obowigzkowi homologadii, rejestracji w UDT. Jedynym dokumentem dopuszczajacym maszyne do uzytku jest Deklaracja
zgodnosci CE.

Odpowiedz: Jezeli predko$é maksymalna oferowanego modelu koparko+adowarki przekracza 25km/h, to taki pojazd wymaga rejestracji, wobec
czego wymagane sg wszystkie dokumenty potrzebne do zarejestrowania i ubezpieczenia pojazdu.

Pytanie 8

Dot. §8 ust 3 Umowy, Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli Karte gwarancyjna zgodna ze wzorem Wykonawcy, rekomendowanym przez
Producenta?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na przyjecie oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedz: Nie.







